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Unntatt offentlighet: Offl. § 13

REHENVISNING TIL PEDAGOGISK PSYKOLOGISK TJENESTE (PPT)
REVURDERING AV BEHOVET FOR SPESIALUNDERVISNING 

Ved rehenvisning har eleven hatt spesialundervisning på henvisningstidspunktet, og det er behov for ny sakkyndig vurdering og nytt enkeltvedtak. Gjelder også for endrede behov. 
Spørsmålene som skal besvares samsvarer med områder nedfelt i Opplæringsloven § 5-4 hvor skolen skal ha vurdert og prøvd ut tiltak innenfor det ordinære opplæringstilbudet, med sikte på å gi eleven tilfredsstillende utbytte før det blir gjort sakkyndig vurdering. Unntaket er saker hvor det er åpenbart at eleven har behov for spesialundervisning. 
Mangelfull dokumentasjon vil forsinke PPT sitt arbeid med å vurdere saken. Skjema sendes da i retur med forespørsel om utfyllende informasjon.
	Sjekkliste
	Ja/Nei

	Behovet for revurdering er avklart i samarbeid med PPT.
	

	Evaluering av elevens individuelle opplæringsplan (IOP) er lagt ved.
	

	Eleven er hørt i sin opplevelse av spesialundervisningen. 
	

	Er skolen kjent med annen relevant informasjon, som har betydning for PP-tjenestens vurdering, skal dette legges ved. 
	


	Personopplysninger:

	Navn
	Etternavn



	Fødselsdato 


	Nasjonalitet og morsmål

	Adresse  


	Postnummer og poststed



	Skole 


	Klasse

	Jeg/vi samtykker til at pedagogisk-psykologisk tjeneste foretar en ny vurdering av behov for spesialundervisning i henhold til opplæringsloven § 5-1. NB! Begge foresatte med foreldrerett må signere. 

	Navn foresatte 1 m/signatur
	Navn foresatte 2 m/signatur



	Elev (over 15 år) m/signatur





SKOLENS EVALUERINGSPUNKTER 
	Beskriv elevens styrker (faglig og sosialt) og forutsetninger for læring.

	

	Hvilke behov har denne eleven som ikke andre har? 
Hvordan påvirker dette elevens læringssituasjon? Har eleven behov for å reguleres inn mot læring, voksenstøtte eller avvik fra kompetansemål i læreplanen LK20?

	

	Hvilke innlæringsmetoder har fungert/ikke fungert for eleven? 
Elevens læringsstil sett opp mot valg av materiell, organisering og systematikk. Bør tiltakene som gjelder organisering og arbeidsmåter justeres?

	

	Hva har spesialundervisningen bidratt til for denne eleven?
Har målene gitt et realistisk utbytte? Hva har spesialundervisningen gitt eleven av kompetanse? Hvordan har elevens utvikling vært sett i forhold til målene i IOP?

	

	I hvilken grad har spesialundervisningen bidratt til et større utbytte av den ordinære undervisningen? 

Hvordan har overføringen av spesialundervisningen inn i det ordinære blitt organisert for eleven? 
(Hvordan få kunnskap og kompetanse som eleven har lært i spesialundervisningen, inn i ordinær undervisning). Hva skal til for at til for at eleven får et bedre utbytte av det ordinære?   

	

	Hvilke fag/områder vurderes det at eleven har tilfredsstillende utbytte av? 
Deler av fag? Hele fag? Områder? Høy/middels/lavere grad av måloppnåelse? 
Realistisk mulighet til å følge trinnets kompetansemål?

	

	Hva vurderer dere at eleven skal ha spesialundervisning i? 
Hvilke kompetansemål/ferdigheter bør eleven jobbe nå, og hva skal eleven strekke seg mot? 
Er målene fortsatt relevante eller er det behov for å justere dem? Hvordan bør det videre arbeidet legges opp?

	

	Hva skal til for at eleven får et bedre utbytte av den ordinære undervisningen, og ikke lenger har et behov for spesialundervisning?          
Hvor spesifikke er disse endringene for denne eleven, som ikke vil gjelde for andre elever?

Hva i det ordinære må eventuelt endres/justeres, for at eleven ikke skal ha behov for spesialundervisning?

	

	Hvilken kompetanse har de voksne, sett opp mot elevens behov?
Er det behov for kompetanseheving/veiledning?

	

	Hva sier eleven selv om spesialundervisningen?
Hva har vært bra, og mindre bra, i spesialundervisningen? Har spesialundervisningen ført til at det er enklere å følge undervisningen i klassen? Hva ønsker eleven av hjelp, støtte, metoder og organisering fremover? 

	


UNDERSKRIVES AV HENVISENDE INSTANS
	Sted/dato
	Kontaktlærer 
	Rektor

	
	
	


	Andre instanser som har samarbeidet om henvisning

	Instans: 



	Kontaktperson: 


	Stilling: 

	Telefon: 


	E-post: 


	Sendes til PP-tjenesten

	Skjemaet skal fylles ut digitalt.

Vi oppfordrer til bruk av elektronisk post. Post sendes elektronisk direkte til PP-tjenesten i Vestby ved å benytte organisasjonsnummer 983 604 714.
Dersom det likevel er nødvendig å sende fysisk post sendes det til:

Vestby kommune v/PPT

Postboks 144,

1541 Vestby




VEDLEGG: INFORMASJON FRA FORESATTE
Dersom foresatte ønsker å gi tilleggsinformasjon i forbindelse med rehenvisningen kan de fylle ut dette vedlegget.

· Dette er en mulighet for deg som foresatt til å komme med egne opplysninger i forbindelse med at ditt barn skal ha en ny sakkyndig vurdering. Det er ikke et obligatorisk vedlegg.

	OPPLYSNINGER FRA FORESATTE

	Vår opplevelse av barnets utvikling det siste året:



	Vår opplevelse av barnets skolehverdag:



	Dette sier barnet selv hjemme, om egen skolehverdag:



	Dette gjør vi hjemme for å følge opp barnets behov:



	Dette synes vi fungerer spesielt bra:



	Dette synes vi er vanskelig:



	Annet:
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